ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

CNPJ -13.232.798/0001-49

Oficio n°. 073/2022

Baixa Grande, 21 de Julho de 2022

llm°Sr.
AGNELO DAS MERCÊS CORDEIRO

MD. Inspetor da 23a IRCE

Jacobina - Bahia
Ref. Prestação de Contas do mês de JUNHO de 2022

Senhor Inspetor,

Atendendo o que determina o Art. 4o, Parágrafo 1o, Inciso I da Resolução

do TCM, n° 1.060 de 26 de Abril de 2005, estamos enviando a esta Inspetoria, a

Prestação de Contas do mês de JUNHO de 2022, desta Câmara de Vereadores

de Baixa Grande Estado da Bahia, na forma digitalizada através do sistema E-

TCM.

Na certeza dos esclarecimentos necessários, renovamos nossos

sinceros votos de estima e apreço,

Atenciosamente,

HélioXSpnçaTves de Araújo Júnior
I = Presidente =

Avenida 2 de Julho n°. 771 - Centro - 44620-000 - Baixa Grande - Bahia
Gab. Presidente(74)3258-1275-Telefax: (74)3256-1371

E-mait: camarabaixagrande@hotmail.com - Site: www.camarabaixagrande.ba.gov.br

mailto:camarabaixagrande@hotmail.com
http://www.camarabaixagrande.ba.gov.br